关于2005~2009年度财务收支情况的报告

吉林省林学会秘书处

吉林省林学会属民间社会团体，财务实行独立核算。按照民政部的要求设立了专门的财务机构，严格执行新会计准则，规范财务开支审批制度，并坚持每年由吉林省民政厅和吉林省科学技术协会联合推荐的审计机构进行财务审计。审计结论基本都是：在所有重大方面“公允的反映了财务情况”，审计结果为合格。
按照《吉林省林学会章程》的规定，现将吉林省林学会2005~2009年度财务情况收支情况报告如下，请审议。

一、收入情况
2005年1月至2009年12月的总收入为1401425.61元。具体包括：
（一）帐户余额

2005年初省林学会的资产总额为197480.15元,货币资金为135080.15元。

（二）会费收入

2005年1月至2009年12月共收缴会费472940.00元，其中2005年收入119250.00元，2006年收入86120.00元，2007年收入156600.00，2008年收入66110.00元，2009年收入44860.00元。

（三）厅里补贴

2005年1月至2009年12月省厅共补贴经费430000元。其中2005年省厅补贴活动经费60000元；长白山林业科技奖专项奖励资金2006年100000元，2007年100000元，2008年100000元，2009年70000元。

（四）社会赞助

2005年1月至2009年12月共接受社会赞助184230.00元。

（五）经营收入
5年来通过开展经营活动创收150000余元。主要是省林学会下设一个科技咨询服务部，从事经营创收活动，以弥补经费不足。

（六）其他收入
包括银行利息等收入29175.46元。
二、支出情况
2005年1月至2009年12月共支出1250534.12元，其中包括：
（一）开展活动支出

5年来开展活动支出516985.00元。这些活动主要包括：每年一次秘书长工作会议、专家研讨会议、科普周活动，四届长白山科技奖励大会、5次专题研讨会议、参加中国科协和中国林学会召开的会议和5期林业实用技术培训班。
（二）公益活动支出

5年来开展公益活动支出为59080.00元。

（二）下拨活动经费

为支持基层学会开展工作，每年向下级学会拨补活动经费，5年下拨活动经费85700.00元。
（三）管理费用支出

5年来管理费用总计支出为574569.12元。其中包括日常办公经费、差旅费、车辆费用等540779.22元，各项税费等支出为33789.90元。
（四）资产购置支出

购置固定资产支出为14200.00元。
三、账面情况

2009年12月31日林学会账面总资产为167691.49，其中固定资产账面余额为16600.00元，折余金额为13020.00元，货币资金为150891.49元。

PAGE
- 3 -